平成 26 年 9 月 29 日

各 位
会  社  名 日特エンジニアリング株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長          近 藤 進 茂

 （コード番号 ６１４５）
問い合わせ先

役職・氏名 管 理 本 部 長   磯  田  博
電   話 ０ ４ ８ － ８ ３ ７ － ２ ０ １ １

固定資産の譲渡に関するお知らせ（追加のお知らせ）

平成 26 年 9 月 19 日に公表いたしました「固定資産の譲渡並びに不動産賃貸事業消滅に関

するお知らせ」のうち、譲渡先について開示を控えさせていただいておりましたが、本日売

買契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡先の概要
（１） 名 称 埼玉縣信用金庫
（２） 所 在 地 埼玉県熊谷市本町一丁目 130 番地 1
（３） 代表者の役職・氏名 理事長 安田 格
（４） 事 業 内 容 金融業
（５） 預 金 積 金 2,475,032 百万円（平成 26 年 3 月 31 日現在）
（６） 総 資 産 2,618,733 百万円（平成 26 年 3 月 31 日現在）
（７） 設 立 年 月 日 昭和 23 年 2 月 1 日
（８） 当 社 と の 関 係 資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特記すべ

き事項はございません。

以 上